
UCHWAŁA NR XXXIII/195/17
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 10 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r. 
poz. 1875) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać w planie dochodów przeniesień między paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać w planie wydatków przeniesień między rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 i 7 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/160/17 z dnia 19 stycznia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2017, który otrzymuje brzmienie 
jak załączniki nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów ogółem - 44.814.886,25 zł

1) dochody bieżące - 40.978.113,25 zł

2) dochody majątkowe - 3.836.773,00 zł.

2. Plan wydatków ogółem - 48.356.814,25 zł

1) wydatki bieżące - 39.827.327,25 zł

2) wydatki majątkowe - 8.529.487,00 zł.

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.541.928 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji 
papierów wartościowych oraz wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej.

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 3883



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Budnik

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3883



w

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

900 -146 349,00 146 349,00

0,00 146 349,00

90095 -146 349,00 146 349,00

0,00 146 349,00

-146 349,00 0,00

0,00 146 349,00

razem: -146 349,00 146 349,00

0,00 146 349,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem

3 266 083,00 3 412 432,00

Zlecone

majątkowe 3 637 784,00 3 637 784,00

6207

6200

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach

0,00 146 349,00

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach

146 349,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem

6 000,00 152 349,00

Pozostała działalność 152 349,00 152 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem

705 838,00 852 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem

bieżące 28 236 982,00 28 236

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj zadania:

Gospodarka komunalna i ochrona 852 187,00 852 187,00

majątkowe

381 885,00 381 885,00

Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem

198 989,00 198 989,00

majątkowe

majątkowe

198 989,00 198 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem

16 315,00 16 315,00

bieżące

§

bieżące

59 419,00 59 419,00

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2017 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/195/17

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 10 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3883



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-146 349,00 146 349,00

0,00 146 349,00

Ogółem: 44 814 886,25 44 814

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem

3 863 272,00 4 009 621,00

bieżące

bieżące 12 681 712,25 12 681

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem

0,00 0,00

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3883



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 100169 8190 6163 2027 64369 27610 0 0 0 2403621 2403621

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100169 8190 6163 2027 64369 27610 0 0 0 2403621 2403621

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 793069 793069 1000 792069 0 0 0 0 0 1757612 1757612

zmniejszenie -721 -721 0 -721 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 941 941 0 941 0 0 0 0 0 195000 195000

po zmianach 793289 793289 1000 792289 0 0 0 0 0 1952612 1952612

przed zmianą 786644 786644 1000 785644 0 0 0 0 0 1597712 1597712

zmniejszenie -721 -721 0 -721 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 941 941 0 941 0 0 0 0 0 195000 195000

po zmianach 786864 786864 1000 785864 0 0 0 0 0 1792712 1792712

przed zmianą 107923 107923 0 107923 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -383 -383 0 -383 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 107540 107540 0 107540 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 431060 431060 0 431060 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 941 941 0 941 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 432001 432001 0 432001 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 188595 188595 0 188595 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -338 -338 0 -338 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 188257 188257 0 188257 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1597712 1597712

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195000 195000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1792712 1792712

przed zmianą 453540 140751 82351 58400 0 20725 292064 0 0 2046800 2046800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 453540 140751 82351 58400 0 20725 292064 0 0 2051800 2051800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

0

2505340 2046800

0 0

0 0

0

2046800 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5000

1792712

2500340

0

195000

-338

0

188257

1597712

0

432001

188595

0

941

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

107923

2384356

Drogi publiczne gminne
-721

195941

2579576

60016

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

-383

107540

431060

0

4270

4210

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

6050

4300

159900

0

159900

0

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego

Wydatki 
bieżące

2745901

5

195941

2550681

-721
Transport i łączność

4

Nazwa Plan

Własne

600

1

Dział Rozdział

Rodzaj zadania:

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2017 rok

Z tego

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

0

18

0

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
bieżące

z tego: z tego:

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

17

0

0

0

0

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 5

0

2503790

2503790

0

4

Wydatki razem:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/195/17

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 10 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3883



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 1751869 1605785 84868 1520917 0 654 145430 0 0 1185080 1185080

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1751869 1605785 84868 1520917 0 654 145430 0 0 985080 985080

przed zmianą 90100 90100 0 90100 0 0 0 0 0 928118 928118

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90100 90100 0 90100 0 0 0 0 0 728118 728118

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228280 228280

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28280 28280

przed zmianą 1090610 61750 0 61750 1028860 0 0 0 0 19766 19766

zmniejszenie -220 -220 0 -220 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1090390 61530 0 61530 1028860 0 0 0 0 19766 19766

przed zmianą 659343 61750 0 61750 597593 0 0 0 0 19766 19766

zmniejszenie -220 -220 0 -220 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 659123 61530 0 61530 597593 0 0 0 0 19766 19766

przed zmianą 26100 26100 0 26100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -220 -220 0 -220 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25880 25880 0 25880 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27045446 20863392 13979030 6884362 3215077 2319483 437494 0 210000 6125866 6125866

zmniejszenie -941 -941 0 -941 0 0 0 0 0 -200000 -200000

zwiększenie 941 941 0 941 0 0 0 0 0 200000 200000

po zmianach 27045446 20863392 13979030 6884362 3215077 2319483 437494 0 210000 6125866 6125866

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 12681712,25 1143844,89 388732,75 755112,14 13890,36 11523977 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12681712,25 1143844,89 388732,75 755112,14 13890,36 11523977 0 0 0 0 012681712,25

1

Wydatki razem:

12681712,25

0

0

4 5

0

0

0

18

0 0

0 0

0

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

w tym:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki 
bieżące

Z tego

4162311

0 0

0

-200000

0 0

4362311 0

0

0 0

0

0 0

0

PlanDział Rozdział Nazwa

Zlecone

33171312

200941

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

928118

964118

-200000 0

0 0

0

1164118 0

0

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

921

-200941

25880

33171312

-220

0

26100

678889

679109

-220

0

0

1110156

-220

-200000

28280

1110376

0

818218

228280

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6059

90004
0

-200000

0

0 0

0

0

28280 0

0

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

6170

0

228280 0

-200000 0

0 0

728118

0

0

-200000 0

0

1018218

2736949

5000

2936949

-200000

0

5000

5000

0

0

5000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3883



Rok
rozp.

Zak.
Środki
własne

budżetowe 

Starostwo
Powiat. w
Sokółce

RPO WP PROW 
Program
Współpr.
Interreg 

EFS
/wkład
krajowy

2016

2017

2018

2 464 920

172 200

6 814 815

27 100

11 000

35 760

102 090

45 480

3 000

45 479

0

4 000

5 500

0

34 804

00

21 894

0

68 941

010

600

010

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy
Dąbrowa Białostocka

60014

01010 Budowa wodociągu we wsi Zwierzyniec Mały - dokumentacja

010 01010 Budowa wodociągu we wsi Grabowo

Wykonanie dokumentacji na budowę wodociągu we wsi Nowinka010 01010

01010 Projekt sieci wodociągowej dz. 127 we wsi Sadowo

01010 Projekt sieci wodociągowej dz. 117 i 87 we wsi Sadowo

010

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Olszy 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2017 roku

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie

Łączne
koszty

finansowe

Środki
wykonane
w latach

ubiegłych

Finansowanie 2017 Środki do
wykonania
w latach

następnych

223 720136 075

0

60 498 3 800

172 200

Przebudowa drogi powiatowej nr 1254B Brzozowo-Suchodolina-
Sławno-Jałówka 

600 60016
Budowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103525B Jaczno-Grzebienie -
dokumentacja

600 2017

2017

60016 Budowa i rozbudowa drogi Łozowo-Łozowo kolonia - dokumentacja

102 090

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

35 760 0

010 01010

010 01010
Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody z budową studni
głębinowej w Jałówce

Budowa sieci wodociągowej w Stocku

900 90001 Budowa oczyszczalni przydomowych

2018

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

369 795 10 000

2 464 920 0

0

2017

2017
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

27 100

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2017

2017
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2017
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

11 000

5 500

4 000

6 974 715 0

03 000

0

0

0

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/195/17

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 10 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3883



2016

2017

2016

2017

2016

2017

2016

2017

2016

2017

2017

2018

2016

2017

2016

2017

2016

2018
7 036 107

700 915

2 163 246

6 000

869 890

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2017

2017

2017

2017

7 036 887

2 184 208

235 535

6 000

146 349

493 000

699 838

10 000

83 651

0

0

25 515

153 510

87 000

20 962

28 280

780

0

84 311

45 810

5 535

17 273

1 000

132 673

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

1 023 400

1 365 226

773 928

26 515

10 000

13 962

3 500

5 780

5 603

60 270

51 660

15 349

348 000

357 615

115 400

677 723

0

0

0

0

13 962

3 500

5 603

5 780

51 660 0

15 349 0

352 920 4 920

921

900

900

Zakup wielofuncyjnego urządzenia kopiująco-drukującego w dużym
formacie

92109
Wzmocnienie połączeń kulturowych i współpracy Grodna i Dąbrowy
Białostockiej - Budowa Centrum Edukacji, Kultury i Turystyki w

90095

90095
Budowa miejsca rekreacji i integracji z dziećmi niepełnosprawnymi
na działce o nr 874 w obr. 1 Dąbrowie Białostockiej 

600 60016
Budowy chodnika (utwardzenie pobocza kostką brukową) w kierunku
wsi Grodziszczany

600 60016 Budowa wiaty przystankowej - Harasimowicze kol.

60016 Budowa chodnika we wsi Kamienna Stara

60016 Wiata przystankowa we wsi Sławno

Wyasfaltowanie działki nr 23 - sołectwo Stock

Budowa ulicy im. ks. Jerzego Popiełuszki w Dąbrowie Białostockiej

Budowa ulicy w miejscowości Grabowo

Budowa ul. Wierzbowej i Świerkowej oraz kanalizacji deszczowej w
ulicach Wierzbowa, Świerkowa, Kasztanowa i Sienkiewicza w

Przebudowa ulicy Przytorowej w Dąbrowie Białostockiej I Etap

Zakup kontenera z przeznaczeniem na mieszkania socjalne

60016

60016

60016

60016

60016

70005

75095
Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku Urzędu
Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej ul. Solidarności 1 

75412
Wzmacnianie zasobów ochrony przeciwpożarowej w  regionie
przygranicznym

75095
Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Dąbrowie
Białostockiej 

90004
Rewitalizacja parku przy Placu Kościuszki w Dąbrowie Białostockiej
na działkach o nr 268/7, 268/1, 185 w obr. 1 Dąbrowa Białostocka 

90005
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie Gmina
Dąbrowa Białostocka - dokumentacja 

600

600

600

600

600

600

600

700

750

754

750

900

900

60016

60016 Przebudowa drogi Reszkowce - Reszkowce kol. - dokumentacja

Przebudowa drogi gminnej nr 103511B Małowista-Trzyrzeczki wraz z
przebudową przepustu - dokumentacja

600

600

2017

2017

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

60 270 0

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

367 455 9 840

701 123 23 400

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2017

2017

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2017
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2017
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

2017
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3883



24 656 338 206 669 2 509 445 45 479 1 192 838 473 814 869 890 6 000 19 352 203

2017

2017
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

10 766 0

Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

34 000 0

02017
Urząd Miejski w
Dąbrowie Biał.

9 000

34 000

9 000

OGÓŁEM:

10 766

92601

92109 Altana-wiata - Harasimowicze

Wykonanie siłowni zewnętrznej

92109 Wykonanie wiaty - Jałówka

926

921

921

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3883



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/195/17

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 10 października 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych

Wykaz zadań zgłoszonych przez sołectwa w ramach wyodrębnionego funduszu sołeckiego w 2017 r.

Lp. Nazwa sołectwa Wnioskowane zadanie Kwota 
zadania

Kwota 
zadania 
ogółem

1. Wytyczanie przez geodetę drogi dz. nr 170 2 000,00
2. Remont drogi dz. nr 170 7 042,811. Bagny
3. Tabliczki informacyjne z numerami posesji 3 200,00

12 242,81

1. Remont drogi nr 39 oraz 78/1 6 000,00
2. Bity Kamień

2. Udział mieszkańców wsi w dożynkach gminnych 754,65
6 754,65

3. Brzozowo 1. Remont drogi nr 284 8 563,94 8 563,94
1. Wytyczenie i remont drogi 273 6 765,23

4. Brzozowo Kol.
2. Remont drogi 267/1 4 000,00

10 765,23

1.Tabliczki informacyjne z numerami posesji 1 000,00
5. Grabowo

2.Remont drogi nr 187 9 554,15
10 554,15

6. Grodziszczany 1. Budowy chodnika (utwardzenie pobocza kostką brukową) 
w kierunku wsi 13 961,63 13 961,63

7. Grzebienie 1.Remont drogi nr 335 12 906,21 12 906,21

8. Hamulka 1.Zakup mobilnego sprzętu przeciwpożarowego dla 
mieszkańców wsi 8 232,23 8 232,23

9. Harasimowicze 1.Zakup altany-wiaty 10 765,23 10 765,23
1.Budowa wiaty przystankowej 3 500,00

10. Harasimowicze Kol.
2.Remont drogi na dz. 412 5 244,86

8 744,86

1.Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 1 800,00
11. Jaczno

2.Naprawa jezdni dróg nr 191, 182, 42, 43 5 798,99
7 598,99

1.Wykonanie wiaty 9 000,00
12. Jałówka

2.Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia 2 941,00
11 941,00

13. Jasionówka 1.Remont  drogi dz. nr 347, 348 11 790,49 11 790,49

14. Jasionówka Kol. 1.Remont dróg w sołectwie Jasionówka Kol. /dz. nr 268, 345/1, 
131, 132, 344/ 10 312,91 10 312,91

1.Wyznaczenie punktów granicznych drogi nr 298 /na 
wysokości działek od nr 200 do 225/2/ 2 325,54

15. Kamienna Nowa
2.Remont drogi nr 298 8 500,00

10 825,54

1.Budowa chodnika we wsi 5 780,00
2.Tabliczki informacyjne z numerami posesji 3 719,78
3.Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy - zakup drzewek 1 600,0016. Kamienna Stara

4.Zakup kosy spalinowej 2 499,99

13 599,77

17. Kamienna Stara Kol. 1.Remont dróg żwirowych nr 611/2, 614, 413, 617 8 473,47 8 473,47
18. Kirejewszczyzna 1.Remont drogi dz. nr 20 i 21 7 453,40 7 453,40

1.Wytyczenie drogi nr 40/2 1 589,20
19. Kropiwno

2.Nawiezienie żwiru na drogę dz. nr 100 8 000,00
9 589,20

20. Kuderewszczyzna 1. Remont dróg dz. nr 182, 193, 188 8 654,40 8 654,40
21. Krugło 1.Remont drogi dz. nr 238 11 428,63 11 428,63

22. Lewki 1.Zakup materiałów na budowę kominka na placu zabaw - 
działka gminna 8 111,62 8 111,62

23. Łozowo 1.Tabliczki informacyjne z numerami posesji 3 000,00 11 338,17

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3883



2.Remont drogi nr 198 8 338,17
1.Wykonanie zjazdu (przepustu) na dz. nr 37 1 500,00
2.Tabliczki informacyjne z numerami posesji /21szt/ 4 000,0024. Łozowo Kol.
3. Remont drogi nr 431 3 878,11

9 378,11

1.Tabliczki informacyjne z numerami posesji 1 439,10
2.Remont drogi nr 816 9 412,0125. Małowista
3.Remont drogi nr 833 1 060,00

11 911,11

1.Zakup materiałów do ogrodzenia   6 000,00
2. Wykonanie ogrodzenia 1 500,00
3. Dowiezienie ziemi i niwelacja boiska 1 500,00
4. Zakup nasion trawy 500,00
5. Zakup materiałów na bramki 800,00

26. Małyszówka

6. Zakup sadzonek drzewek 736,62

11 036,62

1. Remont drogi 163 7 287,65
27. Małyszówka Kol.

2.  Wytyczenie drogi 177 2 000,00
9 287,65

1. Tabliczki informacyjne z numerami posesji 2 397,02
2. Wytyczenie drogi dz. nr 196 i 245 1 862,0028. Miedzianowo
3. Remont drogi dz. nr 188 5 420,64

9 679,66

29. Mościcha 1.Remont drogi nr 370 7 538,68 7 538,68
1. Remont drogi nr 415 5 000,00

30. Nierośno
2. Remont drogi 422 9 655,19

14 655,19

1.Wytyczenie i remont drogi nr 229/230 8 855,69
31. Nowa Wieś

2.Tabliczki informacyjne z numerami posesji 2 000,00
10 855,69

1. Wykonanie dokumentacji na budowę wodociągu 4 000,00
2 .Remont drogi nr 59 2 918,0632. Nowinka
3. Udział mieszkańców wsi w dożynkach gminnych 500,00

7 418,06

1.Poprawa integracji mieszkańców sołectwa
- Tabliczki informacyjne z numerami posesji /12szt./ 2 400,00
- Siatka do siatkówki i bramki do piłki nożnej 3 400,00

33. Olsza

2. Wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 487,00

9 287,00

1.Remont drogi nr 165 3 000,00
34. Osmołowszczyzna

2.Remont drogi nr 154 7 825,54
10 825,54

1.Wytyczenie drogi dz. nr 269 2 000,00
35. Ostrowie

2.Remont drogi dz. nr 269 9 639,72
11 639,72

1.Remont dróg dojazdowych nr 275, 277, 413 3 810,07
36. Ostrowie Kol.

2.Tabliczki informacyjne z numerami posesji 4 000,00
7 810,07

37. Pięciowłóki 1.Zakup materiałów na wykonanie altany oraz stołów i ławek 7 689,45 7 689,45

1.Tabliczki informacyjne z numerami posesji 1 600,00
38. Podbagny

2.Remont drogi dz. nr 46 5 576,82
7 176,82

1.Udział mieszkańców wsi w dożynkach gminnych 5 500,00
2.Wyposażenie OSP w Reszkowcach 500,00
3.Remont drogi dz. nr 462,  481, 475 7 853,6439. Reszkowce
4.Zakup materiałów na remont ogrodzenia przy Szkole 
Podstawowej w Reszkowcach 500,00

14 353,64

40. Sadek 1.Remont dróg dz. nr 19,20,29,37 7 870,38 7 870,38

1.Projekt sieci wodociągowej dz. 127 4 000,00
2.Projekt sieci wodociągowej dz. 117 i 87 3 000,00
3.Udział mieszkańców wsi w dożynkach gminnych 1 000,00

41. Sadowo

4. Remont drogi nr 120/1 1 679,00

9 679,00

1. Tabliczki informacyjne z numerami posesji 2 600,00
42. Sławno

2. Wiata przystankowa 5 602,08
8 202,08

43. Stock 1.Wyasfaltowanie działki nr 23 15 348,75 15 348,75
1. Podsypanie drogi 315 1 312,91

 44. Szuszalewo
2. Remont drogi nr 310 9 000,00

10 312,91

45. Trzyrzeczki 1.Remont drogi nr 120 i 124 8 473,47 8 473,47
 46. Wesołowo 1.Remont drogi dz. nr 61 /część ulicy/ 7 086,36 7 086,36

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3883



1. Tabliczki informacyjne z numerami posesji 2 000,00
 47. Wiązówka

2. Remont drogi dz. 79 wraz z przepustami 5 900,53
7 900,53

1.Tabliczki informacyjne z numerami posesji 1 000,00
2. Wytyczenie drogi 80 ,94, 85 3 000,00
3. Podsypanie i wyrównanie dróg nr 78 3 000,00

48. Wroczyńszczyzna

4. Wynajem równarki do profilowania drogi nr 80 1 533,78

8 533,78

49. Zwierzyniec Mały 1. Remont wału przy stawie, oczyszczenie stawu i spustu wody, 
wyrównanie drogi dojazdowej na działce gminnej 8 865,48 8 865,48

50. Zwierzyniec Wielki 1. Remont dróg o nr działek 200, 179/4, 179/6 10 976,31 10 976,31
Ogółem 498 400,59 498 400,59

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3883



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/195/17

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 10 października 2017 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2017 rok

1. Dokonano zmiany następujących wydatków majątkowych:

1) w dziale 600 - „Transport i łączność”:

- zwiększono wysokość wydatków o kwotę 305.615 zł na zadanie pn: „Budowa ulicy w miejscowości 
Grabowo",

- zmniejszono wysokość wydatków o kwotę 26.015 zł na zadanie pn: „Budowa ul. Wierzbowej 
i Świerkowej oraz kanalizacji deszczowej w ulicach Wierzbowa, Świerkowa, Kasztanowa i Sienkiewicza 
w Dąbrowie Białostockiej”,

- zmniejszono wysokość wydatków o kwotę 84.600 zł na zadanie pn: „Przebudowa ulicy Przytorowej 
w Dąbrowie Białostockiej I Etap”,

2) w dziale 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejszono wydatki o kwotę 200.000 zł na 
realizację zadnia pn: "Rewitalizacja parku przy Placu Kościuszki w Dąbrowie Białostockiej na działkach 
o nr 268/7, 268/1, 185 w obr. 1 Dąbrowa Białostocka",

3) w dziale 754 - „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono wydatki o kwotę 
5.000 zł na wpłatę na państwowy fundusz celowy dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Sokółce na 
dofinansowanie zakupu kamery termowizyjnej.

2. Dokonano aktualizacji wydatków w ramach funduszu sołeckiego na podstawie złożonych wniosków.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3883


		2017-10-18T11:21:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




